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عظیم ترین مکتب و دانشگاه/امام صادق )ع( احیاگر اسلام 
ناب

عصر امام صادق )ع(، عصر جنبش فرهنگی و فکری و برخورد فرق 
و مذاهب گوناگون بود. پس از زمان رسول خدا دیگر چنین فرصتی 
پیش نیامده بود تا معارف اصیل اسلامی ترویج گردد، بخصوص که 

قانون منع حدیث و فشار حُکّام اموی باعث تشدید این وضع شده بود.

 

کشاورزی مازندران همچنان مهجور در مجلس یازدهم
مازندران، استانی ممتاز در تولید استراتژیک ترین محصولات مورد 
نیاز روزانه ملت ایران است که در برخی از محصولات، جایگاه اول 
کشور را داراست، بدین جهت، در خانه ملت نمایندگان این استان 
در کمیسیون کشاورزی حتماً و قطعاً باید حضور داشته باشند که 

فهرست اعلام شده، فاقد چنین انتظاری است.

 

مصرف بنزین اوج گرفت/ افزایش مصرف بنزین به 70 
میلیون لیتر در روز

پس از آنکه دولت اجازه داد تا شرایط قرنطینه کاهش یابد شاهد رشد 
دوباره مصرف بنزین در کشور هستیم به طوریکه مصرف بنزین که 
به 45 میلیون لیتر در روز رسیده بود این روزها به 70 میلیون لیتر 

رسیده است.

 

مثبت شدن تست کرونا 9 دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران/امتحانات حضوری لغو شد

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران تست کرونا 
۹ دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی مازندران را مثبت اعلام کرد و 

همچنین در پی این مسئله معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران از لغو امتحانات حضوری این دانشگاه خبر داد.

 

افزایش نگرانی ها از کاهش رعایت فاصله گذاری اجتماعی/
افراد سالم ماسک بزنند

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران از افزایش نگرانی ها 
از کاهش رعایت فاصله گذاری اجتماعی خبر داد و گفت: فرهنگ 

رعایت دستورالعمل های بهداشتی باید همه گیر شود.

 

نداشتن زمین نقطه ضعف فوتبال آمل/نگرانی از افزایش 
مدارس فوتبال غیرمجاز

گلرآملی تیم سایپا گفت: آمل با وجود فوتبالیست های که در سطح 
تیم های مطرح بازی می کنند، یک زمین فوتبال ندارد.

 

نقش امام صادق)ع(در ایجاد انقلاب فرهنگی در جهان 
اسلام

کارشناس مسائل دینی گفت: نقش امام صادق علیه السلام در ایجاد 
یک انقلاب فرهنگی در سطح جهان اسلام بگونه ای بود که همه 

مذاهب اسلامی را تحت تأثیر خود قرار دهد و این مهم از نکات قابل 
توجه در شخصیت و زندگی آن امام بزرگوار است.
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از گورخوابی تا کارآفرینی/ روایت مردی که دو بار متولد 
شد

می گوید؛ مدت دو سال و نیم کارتن خواب شدم و شب ها در 
قبرهای آماده می خوابیدم، به مدت ۹ ماه به زندان رفتم و اعتیادم 

همچنان ادامه داشت تا زمانی که طعم آزادی را چشیدم، باور کردنی 
نیست اگر بگویم پس از آزادی هیچ کس حتی نیم نگاهی به من 

نمی انداخت مکان، شغل و حتی غذا هیچ چیز در کار نبود.

  

کندوان یک طرفه شد/ اعمال محدودیت یک طرفه کندوان 
طی 3 روز آینده

فرمانده پلیس راه ولی آباد )سیاه بیشه( کندوان گفت: صبح امروز 
شاهد ترافیک سنگینی در محور کندوان بودیم که در این زمینه 

بحث اعمال محدودیت یک طرفه در محور کندوان در دستور کار قرار 
گرفت که تا ساعت دو بامداد فردا ادامه خواهد داشت.

 

لغو امتحانات حضوری دانشگاه علوم پزشکی مازندران / 
ابتلای تعدادی از دانشجویان به کرونا

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران تست کرونا 
۹ دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی مازندران را مثبت اعلام کرد و 

همچنین در پی این مسئله معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران از لغو امتحانات حضوری این دانشگاه خبر داد.

 

حتی یک شی شیشه ای آتش در جنگل به پا می کند
فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران ـ منطقه 

ساری با اشاره به گرم شدن هوا و احتمال حریق گفت: نگران هستیم 
با گرم تر شدن هوا شرایط متفاوت تر شود به طوری که حتی یک شی 

شیشه ای در طبیعت می تواند حادثه آفرین باشد.

 

روزهای گرم و تابستانی در انتظار مازندران
معاون توسعه و پیش بینی هواشناسی مازندران گفت: براساس 
پیش بینی هواشناسی مازندران اوایل هفته آینده هوای گرم و 

تابستانی را داریم.

 

هشدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران؛ پرهیز از 
دورهمی ها و حضور در مراکز پرتردد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه مردم و اصناف 
فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کرده و از سفرهای غیرضرور پرهیز 

کنند، گفت: موضوع دیگر خودداری از حضور در دورهمی ها، جشن ها 
و مراکز پرتردد است.

 

محور ساری ـ تاکام زیر بار ترافیک رفت
مدیر حوزه ساخت و توسعه راه های مازندران گفت: پروژه چهار خطه 

کردن محور ساری ـ تاکام 21 کیلومتر از ساری تا سه راهی تاکام 
است که درحال حاضر 17 کیلومتر آن زیر بار ترافیک رفت.

 

اثبات خوی استکباری آمریکا برای تمام دنیا/ برنامه ریزی 
برای ظرفیت گردشگری در مازندران

وزیر کشور گفت: در چنین شرایطی با این رییس جمهوری که آمریکا 
دارد، امکان گفت وگو وجود ندارد و برای تمام دنیا هم ثابت شده 
است که ترامپ فرد مطمئن برای مصاحبت و تعهدات بین المللی 
نیست و در واقع خوی استکباری آمریکا برای تمام دنیا به اثبات 

رسیده است.

 

ترافیک سنگین در ورودی های شمال/ امروز هم کندوان 
یک طرفه می شود

رئیس پلیس راه مازندران گفت: با توجه به ترافیک سنگین 
در محور کندوان اعمال محدودیت یک طرفه در محور کندوان 

امروز در دستور کار قرار گرفت که خارج از برنامه بود.

 

شناسایی حدود 150 مورد تغییر کاربری غیرمجاز در 
سوادکوه ها

معاون امور اراضی جهاد کشاورزی مازندران گفت: در سال 
۱۳۹۸ در این شهرستان های در مجموع ۱۴۸ مورد تغییر 

کاربری غیرمجاز توسط مدیریت جهاد کشاورزی شناسایی 
شده است.
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هشدارخیز دوباره کرونا در مازندران با افزایش ورود 
مسافران

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران، درباره خیز دوباره 
ابتلا به کرونا در مازندران با افزایش ورود مسافران به استان و 

همچنین کاهش توجه شهروندان به رعایت اصول بهداشتی هشدار 
داد.

 

احیای 125 واحد صنعتی در مازندران
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران از اجرای 125 واحد 

صنعتی استان در سال گذشته در استان خبر داد.

 

نجات 123 نفر از غرق شدن در دریا/ آماده باش 100 
درصدی ناجیان غریق در دریا

رئیس هیأت نجات غریق و غواصی مازندران گفت: با تلاش ناجیان 
غریق تعداد نجات یافتگان در طرح های دریای مازندران تاکنون به 

123 نفر رسید.

  

ترافیک نیمه سنگین در محورهای مازندران
رئیس پلیس راه مازندران از مسدود شدن 3 روزه  محور کندوان خبر 

داد و گفت: ترافیک در محورهای مواصلاتی مازندران نیمه سنگین 
است.

  

مضروب شدن تکنسین اورژانس مازندران با چاقو در حین 
ماموریت

سخنگوی اورژانس مازندران از مضروب شدن تکنسین اورژانس این 
استان با چاقو در حین ماموریت خبر داد.

  

سیره عملی امام صادق)ع( در دور کردن شیعیان از گرداب 
های سیاسی

عضو هیئت علمی دانشگاه مازندران به تشریح سیره عملی امام 
صادق)ع( در دور کردن شیعیان از گرداب های سیاسی زمان خود 

پرداخت.

  

شناسایی 2612 بیمار جدید مبتلا به کرونا/120تن دیگر به 
تعداد جانباختگان اضافه شد

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 2۶12 بیمار جدید کووید1۹ 
در کشور طی 24 ساعت گذشته خبر داد.

  

سفر؛ دلیل ابتلای 60 درصد مبتلایان جدید کرونا در 
مازندران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: ۶0 درصد مبتلایان 
جدید کسانی هستند که به سفر رفته بودند.

  

مازندران به اندازه یک کشور ظرفیت دارد
وزیر کشور با اشاره به اینکه مازندران دارای ظرفیت های یک کشور 
است و باید برای گردشگری و ثروت های بی نظیر خود برنامه ریزی 

دراز مدت داشته باشد.
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مثبت شدن تست کرونای برخی دانشجویان مازندران/
امتحانات حضوری لغو شد

در پی مثبت شدن تست کرونا تعدادی از دانشجویان، دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران تمامی امتحانات حضوری دانشجویان را لغو کرد.

  

امام صادق )ع( عقاید ناب اسلامی را به تشنگان حقیقت 
هدیه داد

رئیس عقیدتی سیاسی اطلاعات انتظامی مازندران با تسلیت به 
مناسبت شهادت حضرت امام جعفر صادق )ع( گفت: این حضرت 

عقاید ناب اسلامی را به تشنگان حقیقت هدیه داد.

 

بزهکاری را با کلاس های آموزشی و ایجاد اشتغال کاهش 
دادیم

حسین صادقی فر، امام محله کوی مهرگان شهرستان نکا همان طلبه 
ای است که رئیس سازمان تبلیغات در مجلس از او یاد کرد. طلبه 
ای که اقداماتش باعث شد تا دیگر نیازی به کیوسک های نیروی 

انتظامی نباشد.
 

ترافیک نیمه سنگین در راههای مازندران/ کندوان 3 روز 
یکطرفه می شود

 رئیس مرکز مدیریت راههای مازندران وضعیت ترافیک در محورهای 
هراز و کندوان را نیمه سنگین و پرحجم اعلام کرد.

 

روابط تجاری استان های مرزی باکشورهای حاشیه بیشتر 
شود

وزیر کشور گفت: در شرایط کنونی تحریمی و کرونایی باید نقش 
آفرینی استان ها در اقتصاد ملی بیشتر و روابط تجاری استان های 

مرزی با کشورهای حاشیه بیشتر شود.

  

تست کرونای 9 دانشجویی غیربومی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران مثبت شد

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت که تست 
کرونای ۹ دانشجوی غیربومی مستقر در خوابگاه های این دانشگاه 

مثبت شد.

 

کرونا امتحان پایان ترم دانشجویان علوم پزشکی مازندران 
را لغو کرد

تمامی امتحانات حضوری دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
به علت مثبت شدن تست کرونای تعدادی از دانشجویان این دانشگاه 

لغو شده است.

 

رشد 11 درصدی معاملات سهام در بورس مازندران
هفته جاری بیش از ۶ هزارمیلیارد سهام در بورس منطقه ای مازندران 

دادوستد شد که نسبت به هفته گذشته رشد 11 درصدی داشت.

 

هشدار در باره خطر آتش سوزی در عرصه های طبیعی 
مازندران 

اداره  کل منابع طبیعی و حفاظت محیط زیست مازندران با اشاره 
به افزایش دمای هوا در استان نسبت به خطر آتش سوزی ناشی از 

غفلت هایی که معمولاً در عرصه های منابع طبیعی از سوی گردشگران 
و مسافران می شود ، هشدار دادند.
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ابتلای 9 دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی مازندران به کرونا 
؛ لغو امتحانات حضوری

تست کرونا ۹ دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی مازندران مثبت و 
امتحانات حضوری لغو شد.

 

اشتغال پهپادی برای مددجویان کمیته امداد کشور
مددجویان منتخب کمیته امداد امام خمینی کشور با پهپاد های 

کشاورزی کارآفرین می شوند.

  

محور کندوان 3 روز متوالی یک طرفه می شود
برای تسهیل در عبور و مرور خودرو ها، محور کندوان روز های 

پنجشنبه، جمعه و شنبه یک طرفه می شود.

  

جزئیات جدید از ابتلای 9 دانشجو به کرونا در مازندران
رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: حال همه دانشجویان 

مبتلا به کرونا مناسب است.
  

کرونا در حال صعود در مازندران؛ ابتلای 81 نفر
افزایش تعداد مبتلایان جدید به کرونا در مازندران لزوم اجرای 

سیاست های پیشگیرانه را جدی تر کرده است.

  

دستگیری سه دامدار متخلف در ارتفاعات لاریجان
سه دامدار متخلف و غیر مجاز که اقدام به ورود غیر قانونی به مراتع 

بالادست لاریجان کرده بودند بازداشت شدند.

  

کرونا 21 نفر را در بابل به اسارت درآورد
21 بیمار جدید مشکوک به کووید 1۹ در بیمارستان های بابل بستری 

شدند.
  

محور کندوان از مرزن آباد به کرج بسته شد
محور کندوان به دلیل ترافیک سنگین،از مرزن آباد به کرج تا اطلاع 

بعدی بسته شد.

  

بهره برداری از 22 طرح نیمه تمام در سال جهش تولید
3 هزارمیلیارتومان برای بهره برداری از 22 طرح نیمه تمام و خارج 
کردن واحد های صنعتی در تملک بانک ها در مازندران هزینه می شود.

  

رفع محرومیت نیازمندان با کمک همه دستگاه ها میسر است
رفع محرومیت نیازمندان با کمک همه دستگاه ها، خیران و مردم 

نوعدوست میسّر است.
  

مسلمان شدن شهروند مسیحی در دفتر امام جمعه بابل
یک شهروند مسیحی با حضور در دفتر امام جمعه بابل با گفتن 

شهادتین مسلمان شد.
  

آتش به جان یک واحد مسکونی در کلاردشت
آتشی که بامداد امروز به جان یک واحد مسکونی در کلاردشت افتاد 

همچنان شعله ور است.
  

کشت نشایی پنبه برای اولین بار در گلوگاه
طرح تحقیقی ترویجی کشت نشایی پنبه برای اولین بار در 3 هزار 

مترمربع از مزارع شهرستان گلوگاه اجرا شد.

  

دست یاری هلال احمر مازندران به آسیب دیدگان کرونا
مدیر عامل جمعیت هلال احمر مازندران از تهیه و توزیع یکهزار بسته 

معیشتی در میان اقشار متاثر از کرونا خبر داد.

  

سارق خانه های نوشهر روانه زندان شد
فرمانده انتظامی نوشهر از دستگیری سارق حرفه ای منزل در این 

شهرستان خبر داد.
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با توجه به تعطیلی بمناسبت شهادت امام جعفر 
صادق )ع( کلیه انتشارات استان مازندران 

رویت نگردید . 



7



8


